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DZP.2120.0030.2020   Rybnik, dnia 03.11.2020 r. 

„Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Rybniku – Boguszowicach. Etap II, z podziałem na zadania: 

Zadanie 1: Termomodernizacja budynku przy ul. Śniadeckiego 4 wraz z wymianą źródeł ciepła. 

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku przy ul. Patriotów 2 wraz z wymianą źródeł ciepła. 

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku przy ul. Czwartaków 2 wraz z wymianą źródeł ciepła. 

Zadanie 4: Termomodernizacja budynku przy ul. Czwartaków 4 wraz z wymianą źródeł ciepła.” 

Zbiorcze zestawienie ofert zło żonych w post ępowaniu 

Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

  
Nr 

zadania  
Cena brutto 

[zł] 
Termin realizacji 

zamówienia 

Gwarancja na 
roboty 

budowlane 

Gwarancja 
na 

urządzenia i 
przybory 

Warunki 
płatno ści 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BEN – BUD Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 
Partner: BEN – BUD  
Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

1 
  
 
 2 
 

 
3 
 
 

4 

1 480 541,66 
 
 

1 111 418,91 
 
 

1 057 578,47 
 
 

680 974,63 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 

ZAKŁAD  
GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
44-200 Rybnik, ul. Ko ściuszki 17 
Tel. 324226036, 324294860, fax.: 



 

2 
 

2. 

DAN POL BUDOWNICTWO 
Sp. z o.o. Sp. komandytowa  
ul. Murarska 28 
43-100 Tychy 
 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 

1 479 600,00 
 
 

1 150 000,00 
 
 

1 134 000,00 
 
 

625 000,00 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

 
48 miesięcy 

 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 

3. 

Instalmex sp.jawna 
Marcin Trytek Krzysztof 
Harnasz 
ul. Chwałowicka 103 
44-203 Rybnik 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 

1 582 500,00 
 
 

1 100 603,00 
 
 

1 100 395,00 
 
 

685 500,00 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo 
Budowlane CZĘSTOBUD 
Damian Świącik 
al. Bohaterów Monte 
Cassino 40 
42-200 Częstochowa 
Partner: Przedsiębiorstwo 
Budowlane BUDOPOL  
Sp. z o.o. 
ul. Starowiejska 5 
42-244 Jaskrów 

1 
  
  

2 
 
 

3 
 
 

4 
 

1 346 760,00 
 
 

987 120,00 
 
 

976 320,00 
 
 

627 480,00 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
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5. 
TERMAL Siwarski Wojciech 
ul. Kacza 42 D 
32-626 Jawiszowice 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 

1 370 000,00 
 
 

1 030 000,00 
 
 

980 000,00 
 
 

580 000,00 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 

6. 
MARMATOR Mateusz Iwański 
ul. Sadowa 1B/2 
43-155 Bieruń 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 

1 376 900,00 
 
 

1 097 000,00 
 
 

887 000,00 
 
 

613 000,00 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 

7. 

PPUH „GINEK” 
Grzegorz Oślizło 
ul. Zjednoczenia 15 
43-250 Pawłowice 

2 
 
 

3 
 
 

4 
  

1 186 802,10 
 
 

1 176 201,27 
 
 

717 067,53 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
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8. 
REMONT-EX Sp. z o.o. 
ul. Waltera Larysza 11 
44-200 Rybnik 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 

1 757 022,70 
 
 

1 249 691,57 
 
 

1 293 830,52 
 
 

774 603,01 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 

9. 

INFO-BUD CONSTRUCTION 
Sp. z o.o. 
ul. Kwiatowa 11 
44-218 Rybnik 

1 
 
 

3 
 
 

4 

1 576 800,00 
 
 

1 198 800,00 
 
 

671 760,00 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
180 dni od dnia 

zawarcia umowy 
 

180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 
 

60 miesięcy 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 

10. 

ADBUD Beata Suliga-
Wiśniewska 
ul. Leśna 40B 
44-230 Czerwionka-Leszczyny 

4 790 393,42 180 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
 

60 miesięcy 
 
 
 

48 miesięcy 
 
 
 

Zgodne z SIWZ 
 
 
 

Kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

Zadanie 1: 1 720 125,12 zł 

Zadanie 2: 1 276 266,88 zł 

Zadanie 3: 1 238 241,98 zł 

Zadanie 4: 739 379,90 zł 
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W terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu informacji 

o przynależności lub braku  przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych zgodnie ze wzorem stanowiącym załączniku nr 2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia o przynależności do grupy 

kapitałowej, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 


